
 

 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 

Determinazione n. 41 del 16.10.2015 
 
 
Reg. pubbl. n. ______ del 26/10/2015 
 
 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE IMPOSTA MUNICIPALE 
PROPRIA – IMPEGNO DI SPESA INVIO SALDI ANNO 2015. CIG N. Z6A1698A6D. 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 
 

Premesso che la legge 27.12.2013 n. 147 all’art. 1, comma 639 e seguenti,  ha istituito e 
disciplinato la nuova imposta unica comunale – I.U.C.; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.13 in data 26/04/2012; 
 
Vista la propria determinazione n.13 in data 04.05.2015, con la quale è stato affidato 
l’incarico di supporto per la gestione dell’imposta unica comunale per gli anni 2015-2016-
2017 alla ditta GESEL Engineering Sas, con sede in Cuorgnè (To); 
 
RITENUTO opportuno assumere idoneo impegno di spesa per l’invio del saldo IMU/TASI 
anno 2015; 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) DI CONFERMARE l’incarico di supporto per la gestione dell'imposta municipale propria 
per l’anno 2015 alla ditta GESEL Engineering, con sede in Cuorgnè (To), già affidato con 
propria determinazione n.13/2015; 
 
2) DI IMPEGNARE per l’incarico di supporto riferito all’invio del saldo IMU/TASI anno 2015 
la somma complessiva di €. 234,75,  più Iva 22%; 
 



3) DI IMPUTARE la somma complessiva di €.286,40 all'intervento 1.01.08.03, capitolo 
1043/11, del bilancio di previsione 2015. 
 

 
 
                                                                                                          IL Responsabile del Servizio 
                                                                                                               (Barbara CAVIGIOLO) 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

 
Granozzo, lì  16/10/2015 
 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                (Barbaglia Ivana) 
 
 


